REQUERIMENTO Nº 042/16

Senhora Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o Douto

Plenário, seja encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato, no sentido de

viabilizar junto à Secretaria Estadual dos Transportes a construção de 02 (duas) marginais na

Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros – SP 294, medindo 2.210 metros do lado

direito, sentido Adamantina – Flórida Paulista, com início no trevo do Campus II da FAI até o

trevo de acesso à Rodovia Plácido Rocha e, do lado esquerdo, medindo 760 metros, entre o

trevo da FAI, Campus II, sentido Flórida Paulista até o trevo, ligando a SP 294.

A presente solicitação visa atender pedido de inúmeros

empresários, alguns já instalados e outros aguardando as marginais para a instalação de suas

empresas.

Informamos ainda, que todos os empresários concordam com a

desapropriação de suas áreas na proporção necessária para construção das vicinais.

Plenário Vereador José Ikeda, 07 de março de 2016.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

DINIZ PARÚSSOLO MARTINS

Vereador

FÁBIO ROBERTO AMADIO

Vereador

HÉLIO JOSÉ DOS SANTOS

Vereador

LUIZ CARLOS GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora

NORIKO ONISHI SAITO

Vereadora

ROBERTO HONÓRIO DE OLIVEIRA

Vereador

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador